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PYTANIA I ODPOWIEDZI  (1) 

 

 

Dotyczy:  zaproszenia do składania ofert na dostawę trzech laptopów i urządzenia  

                 wielofunkcyjnego 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie dotyczące 

zamówienia. Treść pytań oraz odpowiedź Zamawiającego przedstawione zostały poniżej. 

 

Pytanie nr.1 dot. laptopów : 

Procesor 

Czy procesor musi posiadać minimum 4 rdzenie, czy też może posiadać 2 rdzenie oraz 4 

wątki? 

Odpowiedź: 

Procesor musi posiadać minimum 4 fizyczne rdzenie. 

  

Pytanie nr.2: dot. laptopów : 

Pakiet biurowy 

Jakie wymagania musi spełniać Pakiet Biurowy?  

Proszę o podanie opisu minimalnych wymagań Zamawiającego dot. funkcjonalności . 

Czy Państwa wymagania spełnia pakiet biurowy Open Office, czy też Microsoft Office? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie może wskazywać konkretnych producentów oprogramowania. Pracujemy 

na plikach projektowych dostarczanych z różnych instytucji w formacie xlsx, docx i pakiet 

musi otwierać i obsługiwać te pliki w jak najwyższej zgodności, tj. nie dopuszcza rozwiązań, 

które sprawią, że część funkcjonalności ww. plików będzie ograniczona poprzez 

zastosowanie niezgodnego oprogramowania. 

 

Pytanie nr. 3 dot. laptopów: 

Procesor 

Jaki procesor należy zaoferować (na rynku nie ma laptopów 4-rdzeniowych o częstotliwości 

podstawowej 3ghz+) 

Odpowiedź: 

Zamawiający akceptuje procesory, których górna częstotliwość (w trybie Turbo) ma osiągać 

3-4GHz. 

 

Pytanie nr 4 dot. laptopów: 

Jaki dysk należy zaoferować do laptopa HDD 250+  czy jednak SSD 240 lub 256GB? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dyski o wielkości 240 – 260GB, ale tylko w technologii SSD. 

 

 

 

 


